Indicação n° 2037/2024

Processo Número: 5676/2024   |   Data do Protocolo: 13/03/2024 16:23:16

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003200350035003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado de São Paulo,  que determine aos órgãos competentes providências necessárias visando à
liberação de recursos financeiros para custeio da secretaria de esportes, no município de Itariri.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de construção de campos de society, para que as crianças do município
possam realizar a prática esportiva.

Indico ao Excelentíssimo Senhor  Governador  do Estado de São Paulo,  que determine aos órgãos
competentes providências necessárias visando à liberação de recursos financeiros para custeio da
secretaria de esportes, no município de Itariri.

Sala das Sessões, em

Solange Freitas

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380034003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380034003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380034003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380034003200310034003A005000

Assinado eletronicamente por Solange Freitas em 13/03/2024 16:19

Checksum: 1CAF1A32457E9D9A52BAAEF2167E73BDC01E5AB086813FE881820133E999CAA7

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380034003200310034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.